
Beakta att uppgifterna som visas i det här PDF-dokumentet har genererats ur vår online-katalog. Du hittar kompletta data i användardokumentation
en. Våra allmänna användarvillkor för nedladdningar gäller.

Konfektionerad fiberoptikkabel, Break-Out-kabel, glasfiber multimode 50/125 µm, SC-RJ/IP20 till 
SC-Duplex/IP20, för kablage inuti kopplingsskåp, längd: 5 m

Affärsmässiga uppgifter
Artikelnr 1654426

Antal/förp. 1 Styck

Minsta beställningsantal 1 Styck

Försäljningskod ABNACF

Produktnyckel ABNIBC

GTIN 4017918970703

Vikt per styck (inklusive förpackning) 97,4 g

Vikt per styck (exklusive förpackning) 95,5 g

Tullnummer 85447000

Ursprungsland HU
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Produkttyp Datakabel konfektionerad

Sensortyp Ethernet

Poltal 2

Elektriska egenskaper

Dämpning ≤ 0,5 dB

Materialuppgifter

Kåpans material PBT

Yttermantel, material LSZH

Kontakt

Anslutning 1

Konstruktion Hane rak SC-RJ

Skyddsklass IP20

Anslutning 2

Konstruktion Hane rak SC Duplex

Skyddsklass IP20

Kabel/ledare

Kabellängd 5,00 m

Kabeltyp Breakoutkabel

Yttermantel, material LSZH

Yttermantel / färg orange

Minsta böjradie, fast kablage 60 mm

Minsta böjradie, rörligt förlagd 60 mm

Drifttemperatur -5 °C ... 70 °C

Fiberoptisk kabel

Antal fibrer 2

Fibertyp GOF

Överföringsmedium Fiberoptik

Miljö- och livslängdsvillkor

Omgivningsförhållanden

IP20Skyddsklass

IP20

Drifttemperatur (Kabel, fast förläggning) -5 °C ... 70 °C
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Ritningar
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SC-Duplex-kontakt IP20

VS-PC-2XGOF-50-SCRJ/SCDU-5 - Fiberoptisk kabel
1654426

https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/1654426

2 okt. 2025 06:10     Sida 3 (4)

https://www.phoenixcontact.com/sv-se/produkter/fiberoptisk-kabel-vs-pc-2xgof-50-scrj-scdu-5-1654426?utm_source=pdf&utm_medium=pdf


Environmental product compliance

EU REACH SVHC

Hänvisning till möjliga ämnen i REACH (CAS-nummer) Inget ämne med en viktandel på mer än 0,1 %
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